
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 947/2019

• Aviso de Resultado - Pregão Presencial 011/2019

• Título de Domínio de Reconhecimento Particular

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br  

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 947/2019 

 

“Dispõe sobre ajuda de custo para equipes volantes da 

campanha vacinação”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

- Considerando a necessidade de intensificar as atividades da XXI Campanha de Vacinação contra 

influenza, visando atingir a meta estabelecida de cobertura vacinal. 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica autorizada a realização de atividades de intensificação da Campanha Nacional de Vacinação 

contra a influenza, entre os dias 15 de abril e 30 de junho, por meio de equipes volantes de vacinadores.  

Parágrafo Único: A equipe será composta pelos coordenadores de vigilância epidemiológica, vigilância 

em saúde, atenção básica, bem como, motoristas, enfermeiros, técnicos e/ou auxiliares de enfermagem, 

agentes comunitários de saúde, registradores, médicos, auxiliares administrativos e auxiliares de serviço 

gerais.  

Art. 2.º Fixa em R$30,00 (trinta) reais, o valor diário por servidor, referente à ajuda de custo devida aos 

profissionais que atuarem na campanha entre os dias 15 de abril à 30 de junho 2019. 

Art. 3.°As despesas com a execução deste Decreto correrão por conta das dotações orçamentárias 

próprias, suplementadas se necessário. 

Art. 4.° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de março de 2019. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E720950FAE2C4AD7263E48779C8E501D

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0027/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, 
designado pelo Decreto Municipal nº 901, de 02 de janeiro de 2019, nos termos da Lei 
Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 
de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa 
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Presencial, autuada sob o 
nº 011/2019, do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa(s) 
para fornecimento de refeições e lanches para diversos órgãos da Administração 
Municipal, sendo vencedora a empresa Sônia Maria de Morais Silva, inscrita no CNPJ 
nº 03.448.007/0001-69, arrematante dos Lotes 01 e 02, com os respectivos valores de 
R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais) e R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e 
oitocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 137.800,00 (cento e trinta e sete mil 
e oitocentos reais). 
 

Uauá-Ba, 28 de março de 2019. 
 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC521761386DC503E950BF07344D97B9

quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A



quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00CC70F892AAC28E88DD875A8EA20E2A


		2019-03-28T18:59:25-0300




